СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(сорок восьмая сессия)

21 июня 2021 года 									 № 463

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов города Бердска пятого созыва

На основании статей 8, 10 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 11 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва на 19 сентября 2021 года.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава  города  Бердска    	                               Председатель Совета депутатов

_____________ /Е.А. Шестернин	                     _______________/ В.А. Голубев